



Karim Hasnaoui Amri

**Directeur
Business Développement**

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Street Pizzeria Napoletana | Just Co | Casablanca Sept. 2020 - present

Co-founder, Manager associé - Restauration

Création d'un nouveau concept de restauration rapide
Identification et aménagement de points de vente
Suivi de gestion et d'exploitation

Slimsac | Okinagro | Casablanca Mars 2016 - Juin 2020

Owner & Manager - Packaging & Emballage (4 ans)

Fabrication de sac non tissé pour la grande distribution
Importation et distribution de sac en kraft Eco-friendly

AI AJIAL HOLDING /CMKD | Casablanca Avril 2007- Janvier 2016

Directeur du Développement Immobilier (4 ans) Janvier 2012 - Janvier 2016

Membre du Conseil d'administration des filiales immobilières du groupe
Développement du plan stratégique immobilier
Etudes de faisabilité préalables aux investissements immobiliers.
Négociation et acquisition des terrains,
Réalisation des Business Plans & montage des financements
Supervision des appels d'offres et concours architectes et entreprises
Lancement de projets immobiliers
Supervision des ventes, marketing et administration des ventes

Chef du Département Commercial & Marketing (4,5 ans) Avril 2007 - Janvier 2012

Gestion de l'équipe commerciale, 10 collaborateurs
Gestion marketing,
Livraison des différents projets immobiliers,
Participation aux salons immobiliers internationaux (SMAP Immo Paris, BXL ...)

Landor Associates | Paris, France Sept. - Dec. 2006

Assistant Manager de Projet - Agence de Communication (3 mois)

Coordination et suivi de projets en design et stratégies de marque depuis la phase créative (création de packagings, refonte d'identité visuelle, définition d'un look & feel), jusqu'à la production (normalisation d'une identité visuelle au sein d'une charte graphique, réalisation de maquettes ...)

COMPETENCES-CLES

Prise d'initiative

Capacité d'adaptation

Travail en équipe

Créativité

Communication

Sens du relationnel

Organisation

Autonomie

Proactivité

CONTACT

 Né le 31/07/1985, à Fès

 Casablanca, Maroc

 karimhas@gmail.com

 +212 6 61 23 93 89

A PROPOS

Agé de 39 ans, diplômé en commerce/marketing, avec une expérience de 17 ans, en tant que directeur du développement / entrepreneur, dans le développement immobilier, la restauration et le packaging.

Dynamique, responsable, agile, avec des compétences interpersonnelles très développées.

Forte capacité à travailler et à coopérer en équipe pour créer de la valeur.

EDUCATION

Master 2011 - 2012
en Marketing Spécialisé

ISCAE / Casablanca, Maroc.

Bachelor 2003 - 2006
en Business Administration

L'Université Americaine de Paris (AUP)
Paris, France.

BACCALAUREAT 1999-2003
High School Diploma

(Diplôme américain d'études secondaires)

The Ifrane School, Ifrane, Maroc.

LANGUES & IT

- Anglais
- Français
- Arabe
- Excell
- PowerPoint
- Outlook

CENTRES D'INTÊRET

- Crossfit, course à pied & Basket
- Passion pour le voyage et les arts culinaires du monde